PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов

Алтайского  края
Р Е Ш Е Н И Е

15.06. 2011 №   18                                                                      г. Камень – на -Оби

О внесении изменений в решение районного
Собрания депутатов от  10.03.2010 № 9

 «О создании экспертной комиссии

по ограничению пребывания несовершеннолетних

в общественных местах на территории муниципального

образования Каменский район Алтайского края»
             В соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края
              районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

  1. Внести изменения в решение районного Собрания депутатов от  10.03.2010 № 9 «О создании экспертной комиссии по ограничению пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории муниципального

образования Каменский район Алтайского края»   следующего содержания:

1.1. Вывести из состава экспертной комиссии по ограничению пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории  муниципального образования Каменский район Алтайского края Левкину Любовь Николаевну, начальника отделения по делам несовершеннолетних ОВД по г. Камень-на-Оби и Каменскому району.

1.2. Ввести в состав экспертной комиссии по ограничению пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории  муниципального образования Каменский район Алтайского края Дорофееву Светлану Алексеевну, старшего инспектора отдела участковых уполномоченных милиции и подразделения по  делам несовершеннолетних межмуниципального отдела внутренних дел «Каменский» Алтайского края (по согласованию).

1.3. Должность Саранчина Дмитрия Геннадьевича следует читать: «заместитель начальника милиции общественной безопасности межмуниципального отдела внутренних дел «Каменский» Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам (Г.Н. Потанина).

Глава района                                                                                          А.М. Семенец